Contribuição, a servidora Sra. VANDERLANGIA SAMPAIO MENDES,
SOLTEIRA,  efetiva  no  cargo  de  PROFESSOR PII  40H,  lotada  na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com proventos integrais
contidos na planilha de cálculo de proventos,  no valor total  de
R$5.913,32 (Cinco mil  novecentos e treze reais  e trinta e dois
centavos),  discriminado  da  seguinte  forma:  Salario  Base:
R$4.927,77 (quatro mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e
sete centavos),  Quinquênio: R$ 985,55 (Novecentos e oitenta e
cinco  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos).  conforme  processo
administrativo  do FUNPREV,  n.º  2025.04.84720P,  a  partir  desta
data até posterior deliberação.
  Art. 2º Os proventos serão reajustados na forma do art. 23, I da
Lei Complementar Municipal nº001/2022- pela paridade.